Item quia^d solucio florenorum centum^e alias ordinata super dictis gabellis
dilatatur ordinaverunt quod illi qui concesserunt dictos florenos centum
habeant pro servizio ultra solidos duos alias ordinato^f solidum unum pro
quolibet floreno.//

^a *così nel testo*

^b *corretto nel testo da quod*

^c *segue d cancellato nel testo con tratto di penna*

^d *segue fiat cancellato nel testo con tratto di penna*

^e *segue alias cancellato nel testo*

^f *così nel testo per ordinatos.*

28v.

Liber consiliorum, 1372-1373

13 giugno 1372

Ss

I *sapientes custodie* dispongono il pagamento di quanto dovuto per la costruzione di un fossato e nominano gli incaricati della custodia notturna.

29r. Die lune XIII^{or} mensis iunii.

Suprascripti sapientes custodie ordinaverunt quod massarius comunis solvere debeat laboratores qui fecerunt fossatum unum per pratum filiorum Ludovici et Georgii de Becutis ad oppus vie nove facte per ipsum pratum causa eundi causa eundi^a ad plancam noviter factam super flumine Durie et hoc de consensu Boniffaci Becuti, Urssini de de^b Caveglata et aliorum quatuor virorum ad hoc electorum.

Item eligerunt superstantes pro custodie noturne^c per unum mensem:

Lancerotus Porcellus |
Nicolayus Becutus. | //

^a così nel testo

^b così nel testo

^c pro...noturne: così nel testo.

4 maggio 1372

CM

Il Maggior Consiglio incarica i *sapientes custodie* e i chiavari di provvedere al necessario per l'esercito.

29v. Die martis^a IIII^{to} mensis madii.

In pleno et generali consilio maioris credencie civitatis Taurini super palacio comunis voce preconia sonno campane more solito congregato, supradicti domini vicarius et iudex eis petunt consilium exhiberi super prepositis infrascriptis.

Et primo super ordinando de victualibus et carigiis pro exercitu iusta mandatum domini.

In reformatione cuius consilii facto partito per supradictum dominum iudicem placuit et stitit ordinatum quod ordinacio facta de octo curis ut supra stet et firma sit et quod sapientes custodie unaa cum clavaris comunis habeant liberam potestatem inveniendi quadraginta vel circa^b boves cum XXti uno curris qui ire teneantur ad dictum exercitum et habeant quilibet cum curu de avere comunis solidos quinque et teneantur portare victualias personarum quibus ordinatum fuerit per dictos sapientes custodie et clavarios comunis et ad salarium compectentem prout dicti sapientes et clavari seu maior pars ipsorum ordinabunt et quilibet mitens boves seu curus sit quietus ab exercitu predicto et quicquid per ipsos clavarios et sapientes custodie